

Pachet produse de curatenie

I.D.: 77055987

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.007,70 RON - 3.007,70 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Detergent pardoseli Sano 10 l buc 6 85,00 510,00 Detergent lichid pt geamuri Sano 1l, cu pulverizator buc 6 12,80 76,80 Detergent rufe 10 kg Ariel buc 2 89,00 178,00 Detergent pentru vase SANO 4 l buc 1 47,00 47,00 Detergent pentru vase Eloderma 1L buc 6 13,00 78,00 Făraș cu coadă lungă buc 6 9,80 58,80 Găleată+storcător cu roți buc 6 26,00 156,00 Găleată plastic 5 l buc 3 6,50 19,50 Mătură Scotch-Brite pentru interior, cu mâner buc 6 35,00 210,00 Rolă prosop hârtie 100M,2 str alb buc 18 12,95 233,10 Saci menajeri 60 l LDPE 10/set cu șnur set 50 5,65 282,50 Burete cu scotchbrite 2 buc/set set 3 25,00 75,00 Mătură sorg buc 12 18,00 216,00 Odorizant WC Sano buc 50 7,50 375,00 Sită pișoar buc 20 9,50 190,00 Săpun lichid SANO 4 l buc 4 26,00 104,00 Detergent parfumat pentru pardoseli Sano 4 l Luxury buc 3 34,00 102,00 Ștergător geamuri, cu mâner telescopic buc 3 32,00 96,00
